continuados de agenciamento de viagens para voos regulares internacionais e domésticos,
sob demanda, para o deslocamento a serviço de servidores e colaboradores do Ministério
da Educação. Ata de Registro de Preços nº 01/2023. Vigência: 19/1/2023 a 19/1/2024.
Valor Global da Ata: R$ 18.145.396,72 (dezoito milhões, cento e quarenta e cinco mil,
trezentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos). Fornecedor: DINASTIA VIAGENS
E TURISMO LTDA, CNPJ nº 15.741.481/0001-63. Signatários da Ata de Registro de Preços:
Leandro Rossy de Carvalho, pela Empresa, e Carla Baksys Pinto, pelo Ministério da
Ed u c a ç ã o .

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS